[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКА
                             РЕШЕНИЕ
	16.06.2016

	  №  18/5

                                                    г. Дальнереченск
	Об освобождении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков Дальнереченского городского округа от обязанностей членов комиссии с правом решающего голоса до истечения сроков своих полномочий

В соответствии с подпунктом 1 пункта 6 статьи 31 Избирательного кодекса Приморского края, подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев поступившие в письменной форме заявления членов участковых избирательных комиссий избирательных участков Дальнереченского городского округа с правом решающего голоса С.Н.Аверкиной, Н.П.Щегольковой, И.М.Цыгуновой, С.Ю.Масло, Т.Г.Симоновой о сложении своих полномочий до истечения срока полномочий, Территориальная избирательная комиссия города Дальнереченска
РЕШИЛА:
1. Освободить Аверкину Светлану Николаевну от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка № 1122 с правом решающего голоса, председателя комиссии, до истечения срока полномочий.

2. Освободить Щеголькову Наталью Петровну от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка № 1110 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий.

3. Освободить Цыгунову Инну Михайловну от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка № 1103 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий.

4. Освободить Масло Сергея Юрьевича от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка № 1116 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий.

5. Освободить Симонову Татьяну Георгиевну от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка № 1122 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий.
7. Назначить новых членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий Приморского края, взамен выбывших, в порядке и в сроки, установленные действующим законодательством.
3. Настоящее решение разместить на официальном интернет-сайте Дальнереченского городского округа в разделе «ТИК города Дальнереченска».
4. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии                №№ 1103, 1110, 1116, 1122 для сведения.

Председатель комиссии

                          В.А. Петров

Секретарь комиссии

                          С.Н. Газдик